
広くソフトなエアーを吹き出し安全・静音

AD-2 0N
AD-2 0N-PB
AD-2 100N
AD-2 100N-PB
AD-2 200N
AD-2 300N
AD-2 100A
AD-2 0S
AD-2 100S
AD-2 100P
AD-2 0M
AD-2 0C

標準ノズル
標準ノズル（プラグ付）
標準ロングノズル
標準ロングノズル（プラグ付）
標準ロングノズル
標準ロングノズル
25度ロングノズル
セーフティーノズル
セーフティーロングノズル
防塵プレート付ロングノズル
空気増量ノズル
エアーカーテンノズル

152×232
152×232
182×232
182×232

箱入140×445
箱入140×455

182×232
152×232
182×232
182×232
152×232
152×232

122
146
131
157
141
150
131
131
151
157
126
127

品番 No.

0
0

100
100
200
300
100

0
100
100

0
0

ノズル長さ
（mm）

2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1
2.1

10   
2.8

ノズル口径
（mm）

145
155
242
252
342
442
242

155.5
239.5

242
160
145

全長
（mm）ノズル形状

135
135
135
135
135
135
135
105
105
135
185
260

台紙・箱サイズ
（mm）

017604
017680
017611
017697
017673
017628
017635
017727
017734
017642
017703
017710

JANコード
（4907587）

10
10
10
10
1
1
10
10
10
10
10
10

外装重量
（ｇ）

空気消費量
（   /min）

※ノズル交換はできません。・使用流体…圧縮空気　・最高使用圧力…0.97MPa　・使用温度範囲内…0～60℃（32～140°F）　・エアーインレットネジ径…Rc 1/4
・使用エアーホース内径…φ4mm以上　・空気消費量測定時の空気圧力…0.49MPa　・ブリスタパック入り（200N、300Nは箱入）

No. AD-2 0N-PB

No. AD-2 100N

防塵プレート付ロングノズル

10
0

100

200/300
25°の先曲り、
作業性が一段とアップ

細い穴などの中や
奥まった箇所のゴミなどを
吹き飛ばすのに便利

空気流量が増加。
広い範囲に吹き出すベンチュリーノズル
0Nに比べて2.5倍の吐出流量

オイル・水分・切削粉の
はねかえりを
エアーの膜で遮断

25°

No. AD-2 100N-PB

低いエアー圧で吐出流量が必要なら はねかえりをシャットアウト

静かでソフトな風

切削粉・粉塵・水分・オイルの吹き飛ばしに

100

No. AD-2 100P空気増量ノズル No. AD-2 0M

25°ロングノズル
標準ロングノズル

標準ロングノズル

No. AD-2 0N
標準ノズル

No. AD-2 100A

No. AD-2 200N
No. AD-2 300N

エアーカーテンノズル No. AD-2 0C

セーフティーノズル

No. AD-2 0S
セーフティーロングノズル

No. AD-2 100S

100

100

No. AD-2 エアーダスター

パック入り

4本の指で操作できる大型レバー。空気流量は握り具合でコントロール。ハンドルはエルゴノミックハンドルで作業性は抜群。
鈑金・塗装関係・自動車整備・金型・金属加工関連などの作業での除塵・吹き飛ばし・乾燥作業に。

箱入り
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